Měřící systém Maddalena - vodoměry, měřiče tepla, speciální průtokoměry
Techtrade TT s.r.o. - výhradní distributor měřícího systému Maddalena, služby v oboru měření průtoku a tepla
 SESTAVY MĚŘIČŮ TEPLA S ULTRAZVUKOVÝMI PRŮTOKOMĚRY
Sestavy měřičů tepla – ultrazvukové závitové
Popis sestavy:  ultrazvukové průtokoměry TT-US-WV se závitovým připojením (bez
šroubení), vyhodnocovací jednotka TT-microCLIMA (bateriové napájení
6+1rok) a snímači teploty Pt 500 včetně jímek a
návarků.
- rozsah teplot +10°C … +130°C (max. 150°C pro 2000 h)
- montáž na přívod nebo na zpátečku
- libovolná montážní poloha, bez uklidňovací délky
Typ
QN
(m3/h)
DN
(mm)
Připojení
závit
Délka
(mm)
PN
(bar)
TT-MC-US-WV25.20.19 2,5 20 1" 190 16
TT-MC-US-WV35.25.26 3,5 25 1 1/4" 260 16
TT-MC-US-WV60.25.26 6,0 25 1 1/4" 260 16
TT-MC-US-WV100.40.30 10,0 40 2" 300 16
Sestavy měřičů tepla – ultrazvukové přírubové
Popis sestavy:  ultrazvukové průtokoměry TT-US-FFL s přírubovým připojením,
vyhodnocovací jednotka TT-microCLIMA (bateriové napájení 6+1 rok) a
snímači teploty Pt 500 včetně jímek a návarků.
- rozsah teplot +10°C … +130°C (max. 150°C pro 2000 h)
- montáž na přívod nebo na zpátečku
- libovolná montážní poloha, bez uklidňovací délky
Typ
QN
(m3/h)
DN
 (mm)
Připojení
Délka
(mm)
PN
(bar)
TT-MC-US-FFL06.20.19 0,6 20 Příruba 190 25
TT-MC-US-FFL15.20.19 1,5 20 Příruba 190 25
TT-MC-US-FFL25.20.19 2,5 20 Příruba 190 25
TT-MC-US-FFL35.25.26 3,5 25 Příruba 260 25
TT-MC-US-FFL60.25.26 6,0 25 Příruba 260 25
TT-MC-US-FFL100.40.30 10,0 40 Příruba 300 25
TT-MC-US-FFL150.50.27 15 50 Příruba 270 25
TT-MC-US-FFL250.65.30 25 65 Příruba 300 25
TT-MC-US-FFL400.80.30 40 80 Příruba 300 25
TT-MC-US-FFL600.100.36 60 100 Příruba 360 25
Vyhodnocovací jednotka - parametry
Vyhodnocovací jednotka-zobrazení
Počítadlo má 8 – místný LC display s čísly a
přídavnými symboly. Načtená data jsou tříděna do